

(4)

Vyřezeno 13. 11. 2020

Krajská nemocnice Liberec, a.s.	
Husova 10, 460 63 Liberec 1, IČ: 27283	
došlo dne:	- 3. 11. 2020
č.j./spis znak:	GR/312/202
Přílohy	Vyřizuje mg.

Dobrý den,

dodávám žádost o informace podle zák. č. 106/1999 Sb.

1) Jakými produkty dosud byl a je ve Vaší nemocnici prováděn výtěr nosohltanu při vyšetření na covid-19? Prosím o poskytnutí veškeré smluvní dokumentace, na základě které jste "výtěrovky" získaly a to i s přílohami a dodatky. Kolik kusů výtěrovek jste získali od jednotlivých dodavatelů?

2) Mají tyto produkty značku "CE" nebo výjimku od Ministerstva zdravotnictví k používání bez značky "CE"?

3) Bylo v krabicích k těmto výtěrovkám něco přibaleno, např. leták? Co bylo případně jeho obsahem?

S pozdravem

k Vašemu dotazu dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, který jsme obdrželi do datové schránky dne 3. 11 2020, Vám k jednotlivým bodům Vaší žádosti sdělují následující:

ad 1) K provádění výtěru nosohltanu používáme klasickou biologickou sadu, která se skládá ze zkumavky s transportním médiem a výtěrového tamponu. Tyto sady jsme objednávali od následujících společností:

- DISPOLAB. Spol. s.r.o.
- LabMediaServis s.r.o.
- Biologicals s.r.o.
- BioVendor – Laboratorní medicína a.s.
- MUF-Pro s.r.o.
- Ing. Aleš Závorka - Almeda

Příslušnou dokumentaci naleznete v REGISTRU SMLUV.

ad 2) Všechny pořízené produkty mají značku „CE“.

ad 3) Součástí balení je vždy k dispozici návod k použití.

S pozdravem